del  05/08/2025  del  Comune  di  Santa  Teresa  di  Riva  (ME),  a  firma  del  Responsabile 
dell’Area, di liquidazione della citata Fattura n.5/2025 del 01/06/2025;

VISTO il  Mandato  di  Pagamento  n.  1708  del  21/08/2025  dell’importo  di  €  4.453,73 
(quattromilaquattrocentocinquantatre/73),  di  cui  ritenute  €  702,04  (settecentodue/04), 
emesso in favore del Dott. Geol. Filippo Cappotto, per il pagamento della sopra citata Fattura 
n.5/2025  del  01/06/2025  relativa  alla  progettazione   del  Piano  di  Indagine  Ambientale 
Preliminare della discarica comunale dismessa del Comune di Santa Teresa di Riva sita in

[...]

CONSIDERATO che  il conto di Tesoreria Unica Banca d’Italia del Comune di Santa Teresa di Riva  (ME) 
ha il seguente IBAN:  IT16I0100004306TU0000030455  come ricavato dal sito del MEF – 
amministrazioni pubbliche;

RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  della  somma  di  €  4.453,73 
(quattromilaquattrocentocinquantatre/73),  in  favore  del  Comune  di  Santa  Teresa  di  Riva 
(ME) a  valere  sulle  somme impegnate  con il  D.D.G.  n.  2090 del  09/12/2024 (impegno 
01/2025)  sul  Capitolo  240015  –  Fondo  a  favore  dei  Comuni  per  sostenere  le  spese  di 
progettazione delle attività dei siti inquinati del Bilancio della Regione Siciliana cod.